
UCHWAŁA NR XV/120/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w miejscowości i obrębie Ucisków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r.  poz. 713), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U z 2020 r. poz. 65 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Korczynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany gruntu stanowiącego własność Gminy Nowy Korczyn działka nr 
ew. 239/1 o pow. 0,0628 ha na działkę nr ew. 142/2 o pow. 0,0651 ha stanowiącej własność osoby fizycznej, 
położonych w obrębie Ucisków. 

§ 2. Położenie działek przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie 

Kazimiera Gołdyn

Id: PEYSP-XXYND-KASEA-GETSO-PGFZP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zamiana nieruchomości dokonywana jest na wniosek właściciela działki położonej w obrębie Ucisków oznaczonej 
nr ew. 142/2 o pow. 0,0651 ha, która zajęta jest pod drogą gminną. W celu regulacji stanu prawnego nieruchomości 
wykorzystywanej przez Gminę Nowy Korczyn jako zajętej pod drogę gminną, dokonuje się zamiany na 
nieruchomość będącą własnością Gminy Nowy Korczyn oznaczoną nr ew. 239/1 o pow. 0,0628 ha. Szczegółowe 
warunki zamiany nieruchomości zostaną określone w protokole uzgodnień spisanym pomiędzy stronami, który 
będzie stanowił podstawę do sporządzenia aktu notarialnego. 

Id: PEYSP-XXYND-KASEA-GETSO-PGFZP. Podpisany Strona 1



Id: PEYSP-XXYND-KASEA-GETSO-PGFZP. Podpisany Strona 1




